Drank

Huiswijn 75cl wit/rood/rose

Tsing Tao Beer

Menu Nam Fong
Vanaf
2 Personen

12 22 Euro/pers.

2,5

Keuze vissoep of tomatensoep
Mini-loempia’s
Gebraden ribbetjes met ajuin en look
Eend in curryroomsaus
Kip met chilisaus
Scampi met groenten
Chop shoy natuur
Nasigoreng natuur

Kroepoek

NAM
FONG

Take Away
Afhaalkaart

Openingsuren

Dinsdag - Vrijdag
17:00 - 21:00

Zaterdag
17:00 - 21:00

Zon-en feestdagen
12:00 - 20:30

Maandag gesloten

Boshovestraat 46
2100 Deurne
Tel. 03 324 86 19

www.namfong.be




Soepen
EURO
Kippensoep met bamboe 5
Tomatensoep 5
Licht gebonden vissoep 6
Wantansoep 6
Voorgerechten
Mini loempia (4 st.) 5
Loempia met kip en curry 5
Springrolls kip of veggie 5
Kippesate (3 st.) en curry 8
Chinees voorgerecht (loempia-sate) 8
Ribbetjes met ajuin en look 7
Gepaneerde scampi’s (5 st) 10
Gebakken Dim Sum 10
Gestoomde Dim Sum 10
Gevogelte
Kip met diverse groenten 12
Kip met groenten in currysaus 13
Kip met ananas in zoetzuur 13
Kippenfilet speciaal met groenten 13
en look
Kip in chilisaus 13
Kip in zwarte bonensaus 13
Kip in curryroomsaus 13
Gebakken kippenbolletjes met 12
zoetzure saus
Crispy Chicken Spicy 13
Crispy Chicken zoetzuur 13
Stoofpotje kip & curry 15

Gevogelte

EURO
Eend in curryroomsaus 16
Eend met champignons 16
Eend op sojascheutjes 16
Eend met exotisch fruit 16
Peking eend met flensjes 17
Vleesgerechten
Rundsfilet met groenten in curry 18
Rundsfilet in zwarte bonensaus 18
Rundsfilet met chilipepper (Spicy) 18
Rundsfilet in curryroomsaus 18
Babipangang 13
Varkensribbetjes met ajuin en look 13
Lamskoteletjes groentjes enlook 18

Witte rijst inbegrepen bij de

hoofdgerechten
Suppl. Gebakken rijst
Suppl. Miefang
Suppl. Bami
Pot curry/zoetzuur
Pot curryroomsaus
Portie sambal

Portie witte rijst
Portie zoetzure koolsla (ajar)

NN

K/3
G/5
K/4
G/6

Visgerechten

Inktvis Chiu Yim

Scampi’s met groenten

Scampi’s in tomatenlooksaus
Scampi’s in zwarte bonensaus
Scampi’s met gember

Scampi’s in curryroomsaus
Scampi’s in rode curry (Spicy)
Kikkerbilletjes groenten en look

EURO

17
19
19
19
19
19
19
17

Rijst - en noedelgerechten

Nasigoreng met kip
Nasigoreng met varkensvlees
Nasigoreng Nam Fong*
Nasigoreng scampi

Chop Shoy met kip

Chop Shoy met varkensvlees
Chop Shoy Nam Fong*

Chop Shoy scampi
Bamigoreng met kip
Bamigoreng met varkensvlees
Bamigoreng Nam Fong*
Bamigoreng scampi

Miefang met kip

Miefang met varkensvlees
Miefang Nam Fong*

Miefang scampi

Nasi of Bami of Miefang rundsfilet
Chop Shoy Natuur

Nasi Natuur

Bami Natuur

Miefang Natuur
Wokgroentjes

10
10
15
18
10
10
15
18
10
10
15
18
10
10
15
18
17
7

NeRRNEENE

*Nam Fong=kip, varkensvlees, garnaaltjes en scampi



